
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, AUTOMATICA E GESTIONALE 
“ANTONIO RUBERTI” 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/01/2025, con la quale è stata approvata la terza 
edizione del Premio di studio in ricordo di Camil Demetrescu, rivolto a laureate e laureati magistrali della 
Sapienza Università di Roma, per la migliore tesi di laurea negli ambiti della sicurezza informatica e della 
crittografia; 
 

VISTA la disponibilità finanziaria garantita dai fondi “residui” di cui è responsabile il prof. Stefano Leonardi; 
 

VISTO l’art. 4 del Bando di concorso per il conferimento di premio tesi di laurea in ricordo di Camil 
Demetrescu, prot. 701 Rep. 28 del 06/02/2025, scaduto il giorno 08/03/2025; 

DECRETA 

che la commissione per il Bando di concorso per la seconda edizione del Premio di studio in ricordo di Camil 

Demetrescu è così composta:  

Prof. Roberto Baldoni (DIAG –Sapienza Università di Roma) 

Prof.ssa Silvia Bonomi (DIAG –Sapienza Università di Roma)  

Prof. Emilio Coppa (Università LUISS) 

Prof. Leonardo Querzoni (DIAG –Sapienza Università di Roma) 

Prof. Daniele Venturi (DI –Sapienza Università di Roma) 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

                                                                                             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
                                                                                         Prof. Alberto Nastasi 

 

 

 

Roma, 19/03/2025 
 


